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cot me date 23 Dhjetor 2005 (dymije e pese), diten e premte, para
meje Noteres Tamara MALAJ, Notere ne Dhomen e Noterise Tirane, ne sell
ne Rr. “L.Gurakugi” P2, u paraqiten personalisht :—--—--

SHITESI:Z.EKREM LLUKA i biri i Kurtesh dhe Behije lindur ne Peje
Kosove me 11.10.1959,banues ne Peje Rr.”Fehmi Agani” nr 16 i paisur me
pasaporten me nr K0207072.~ - - -

7 AGIM LLUKA i biri i Kurtesh dhe Behije lindur ne Peje Kosove me
15.09.1961,banues ne Peje Rr.”Fehmi Agani” nr 16 i paisur me pasaporten
me nr K 0007168 .-— -- -

BLERESTT:Z .KADRI MORINAJ i biri Tahir dhe Hyre lindur ne Kukes me
09.02.1964 ,banues ne Tirane Bulevardi “Zogu i I” i paisur me pasaporten
me nr 205908%4.- - - -

2 . FATK BRUCI i biri Ramadan dhe Nafije lindur ne Diber me
01.01.1956 banues ne Tirane Rr.”Q.stafa” pall 12 kat i palsur me
pasaporten me nr z0318284.-—- - ——-

v XHEVDET MORINA i biri Tahir dhe Hyre lindur ne Kukes me
59.12.1967 ,banues ne Tirane Bulevardi “Zogu i I” 1 paisur me pasaporten
me nr 20323038.- - -—-

7 GEZIM BALISHA i biri Bajram dhe Gjyle 1lindur ne Tropoje me
14.01.1962, banues ne Tirane i paisur me pasaporten me nr %1033900.- - -

7 DAMIAN GJIKNURI i biri Leke dhe Liri lindur ne Tirane25.05.1972
banues ne Tirane Rr.”Bulevardi Zogu i 17 i paisur me pasaporten me nr
Z0150519.- - - - -

7 MYSLYM NELA i biri Ziber dhe Hide lindur ne Kukes me 25,05.1951 banues
ne Tirane ,Kamez 1 paisur me leter njoftimin EV 211068.- - -

Te lartpermendurit Jjane madhore me zotesi te plote juridike per te
vepruar te cilet deklaruan se 1idhin kontraten e shitblerjes se kuotes
se kapitalit si vijon:- -

Shitesit Ekrem LLUKA dhe Agim LLUKA jane aksionere ne te gjithe
kapitalin e Shogerise Anonime“DUKAGJINI AL” e regjistruar si person
juridik me vendimin nr 31954 te dt 19.07.2004 te Gjykates se shkalles se
Pare Tirane.Keshtu 38% te aksioneve ,ne kapitalin e Shogerise se
sigqurimeve e ka aksioneri Fkrem LLURA dhe 62% te aksioneve te kesaj
shogerie Anonime i ka ne pronesi, aksioneri tjeter Agim LLUKA. Me
vendimin e dt 13.12.2005 te Asamblese se aksionereve, Aksioneret Agim e
Ekrem LLUKA kane vendosur te largohen nga shogeria duke transferuar
kucten e tyre te kapitalit permes shitjes se aksioneve.- -



